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Q5 Accoptu Kpyao

Q5 Siesta Fiesta Set

Q5 Ponn ¢ TYHLOM U YEPHBIM TprogesiemM
Q5 nato MopenpoayKToB



RAW & SEAFOOD

AKTyanbHOe Hanm4yme MOPEenpoayKTOB YTOUHANTE Yy oduMLMaHTa

wow MnaTo MopenpoayKToB

hit

Ha gBowx / Ha YeTBepbIX

AccopTu Kpyao
[pebellok, nococb, gopaga, KpeBeTKN aMa a6u

YcTpuua KacabnaHka (sa wr.)

YcTpuuya [>Xonn (sa wr.)

Mopckom éX (3a wr.)

Kpyno us gopagbl C COyCOM MOH3Y

KpyZao 13 nococsi C COycoM MoH3y

Kpyao 13 rpe6eLuka c orypLomM 1 COycoM NMoH3y

KpeBeTKn ama 3bu C LTpyCcoBO-TPHODENbHBIM MOH3Y

5100 / 9900

1890

830
890
530
1050
1250
1350
1050

JAPAN

Siesta Fiesta Set Ha ogHoro / Ha gBowux
CeT HUrMpm ¢ 10cocem, Kpabom, yrpém un dya-rpa

Hurunpu c nococem

Hurupun c kpabom

Hurupwu c yrpém u ¢pya-rpa

dunagenbdua c 10COCEM N OrypLOM

Ponn c onanéHHbIM nococemM, yrpém 1 aBokaao
Ponn ¢ TyHUOM 1 YEPHBIM Tprodenem

Ponn c Kon4yéHbIM yrpém, 6ensimu rpubammn 1 kaptodenem namn

1050/ 2100

590
1150

590
1090
1350
1300
1200




Q5 UTanbsaHckue genvkartecsl

Q5 TapTtap 13 TyHUA € nepuem paMmmpo
M COYCOM TOHHATO




3AKYCKM

MapunHoBaHHbIe OIMBKU TOHAE M KanamMaTa 570
hit UTanbsiHCKne genukartechbl 2890
Bpesaona, Konna, NpoLwyTTOo, CanaMun ¢ Tprodenem, roproHsona,
TanenXxo, rpaHa nagaHo, MapMHOBAHHbIE OJIMBKWK
CbipHOe nnaTto 1990
Tanepaxo, rpaHa nagaHo, roproHsona, MEKOPUHO POMaHo,
BANEeHble BUHOrpan U ToMaThl, CBeXuh BUHOrpapg
hit 3aneuyéHHasa cBéka C PUCTALLKOBBLIM MYyCCOM U BPbIH30M 570
new XpycTauime 6akna)xaHbl C AOrypTomM U ToMaTamMu 710
new byppaTac ToMaTamMu 1 NecTo 1150
new Kapnay4yo u3 uBeTHOMN KanycTbl C MapMe3aHoM 1 TproderemM 850
Kapnayyo 13 TomaTtoB / co cTpadatennon 670 /790
Kapnayyo ns roBsiauHbl C OIMBKOBbIM MacsioM / ¢ Tprodenem 890 /1150
hit AccopTu TapTapos 1550
[pebellok, nocochk, gopaga
TapTap n3s nococs c nepuemM pamMmpo N MapnHOBAHHbIM OrypL,OM 1090
TapTap 13 TyHua C nepuemM pammpo n COycoM TOHHaATO 950
hit TapTap U3 roBaguHbl C KONYEHbIM YIPEM U MYCCOM U3 NapMesaHa 890
BuTenno ToHHaTO C TYyHLOM 990
new @®paHLYy3CKUIA XONOAHbIA MUPOTr C TPpeEMS BUOAMUN MACA U TOMATHbIM YaTHMN 790
lMaTe U3 KypuHOM NeYeHu C rpyLlleBbIM YaTHU 650
Xne6Hasa Kop3nHa 540




Q5 lacna4yo ¢ kpabom

Q5 XosogHbIv KpeM-cyn
13 KOPHA cenbaepes C KpeBeTKaMm

¢

Q5 Hucyas co cBeXXnM TYHLOM
Q5 lMaHuaHenna c AoOMaAlLHen PUKOTToMN




new

hit

hit

hit

new

new

new

h

t

CAAATDI

3enéHblit canaT C OpexoBbIM COYCOM

OBouLHOM canaT C ANLOM MaLoT U TbIKBEHHbIMU CEMEYKaMU

MaHuaHenna c gomMallHen PUKOTTON

peyeckun canat

CanaTt ¢ KONYEHOM YTUHON rPYAKON U rpyLUen

Canat ¢ pocT6udpomM us roeaamnHbl U TprodesibHbIM COYCOM
Llesapb C KypuHOW rpyaKomn / ¢ KpeBeTkamMu

ABOKaf0 C TUrpOBbIMU KpeBEeTKaMnN 1 ToMaTamm

Canart c rpebelKoMm, NOCOCEM U MaHro

CanaT c KpaboM 1 aBokago

Hucyas co cBeX1M TYHLLOM

CYTIbl

BoTBUHBA € pocTOMPOM

Facnayo co cTpayvaTennon / ¢ kpabom

XonopgHbli KpeM-Ccyn U3 KOpHs cenbepesn C KpeBeTkamu
KypuHbin 6ynboH ¢ dpukagenbkamm n opso

Cyn c 6enbiMu rpuéamm n kKapTodenbHbIMU HbOKKaMM

TomMaTHbIl cyn ¢ MOpPenpoayKTaMu

Classico / Grande
750 /1390
890 /1740
950 /1790

1090 / 2100
990

1250 / 2450
890 /990
930/1790
1250/ 2450
1730 / 2690
1370

630

650 /1190
790

550

730

1090



Q5 bupTekc co cMopyYKaAMU
M XPYCTALMM SANALIOM

Q5 TanbsATa U3 roBsgnHbl C KPeBeTKAMM,
ryakamosie h coycom poMecKo




MACO

KoTneTtbl n3 Kponuka c nevyéHblM KapTopenem 950
new KoToneTtTa anna MunaHese c kapTodesiemMm nan 890
YTnHaa HOXXKa KOHOU C KYCKYCOM U BANEHbIM BUHOrpagom 1250
hit TanbsATa U3 roBaguHbl C KpeBeTKaMu, ryakamorse 1 CoOycoM poMecKo 1510
FoBsAXbA WeKa ¢ KapTodesnbHbIM MNOPE U COYCOM femurnac 1250
BuoLwTekc co cmopyKaMm 1 XPyCTALMUM ANLOM 1690
FoBAXMUI CTENK C NTYKOBbIM NOPE N COyCOM N3 KBaca 1630
Pub6ai knaccuyeckuni (3a100r) 1390
new Pwubain cyxoro Bbi3peBaHuUA (3a 100 r) 1750
CKEépT (3a1007) 790

[ APHWPbDI
Kapnay4yo 13 tomaTtoB 670
LlyKnHun Ha rpune c coycoMm [f3af3unKu 530
LiBeTHaA KanycTa C MyccoM 13 ¢paconu 650
hit XapeHbli kapTodenb CO CMeTaHoM / C CE30HHbIMU rpnbamm 530/690
KapTtodenbHoe niope 530




Q5 OcbMuHor ¢ KapTopenem
M COYCOM YMMUYyppu

Q5 Cresk n3 TyHLA C KMHOQ,
KYKYpY30/ U QBOKAA0



PblbA

new XapeHblil KanbmMap C aBOKaf0 U HYTOM B COYyCe MNMOH3Yy
new [ManTyc C LyKNUHU U COyCOM MyxamMmapa
3aneyéHHbIN N0COChb C OP30 N AOMALLUHEN PUKOTTOMN
CTelK U3 TyHUa C KMHOa, KYKYypy30M 1 aBOKago
hit Kamb6ana c 3en1éHbIM ropoLLKOM B COYCe NIMBOPHE3e
OcbMUHOr C KapTodenem n CoycomM Ynmuuyppu

KpaboBbin 6udpLuTeKC C LLBETHOM KanyCcTon B coyce beapHes

990
1350
1850
1630
1250
2500
2150



Q5 PaBuonu ¢ 6bI4bMMU XBOCTAMU U CE30HHBIMU FPUGaAMM
Q5 CnareTTi co cTpaAYATEN10M U TOMATHBIM COYCOM
Q5 TanbsaTenne ¢ yTUHON HOXKOM



hit

wow

hit

season

new

hit

season

new

[NTACTA U PN3OTTO

CnareTTn anvmo 1 onmo

TanbsaTenne anb 6yppo / c Tprodpenem

CnareTTun Kayo-3-nene

CnareTTu B CbIpHOW ronioBe napMua)XaHo-pea)aHo (24 mec.)
CnareTTu co cTpayaTensiom U TOMaTHbIM COYCOM

CnareTTu Kapb6oHapa

KasoHuennu gonnuo ¢ TOMEHON YTUHOMN HOXKOM 1 NapMe3aHOM
TanbATenne ¢ yTUHON HOXXKOMN

TanbATenne ¢ ce3oHHbIMU rpubamu

TanbaTenne ¢ Kpabom 1 COycom Buck

CnareTTu c XXapeHbIM rpebeLLuKoM 1 TMMOHHOM Lenpon
PaBnonu c 6b14bMKN XBOCTaMU U CE30HHBbIMU rpubamu
P130TTO C KOMYEHOI YTKOW 1 CE30HHbIMU rprubamu

Pu3oTTO CO CBEKNON 1 CTpadaTension

550
590/890
890
1950
850
790
850
870
970
1590
1250
1050
1050
930



QO UTanbsiHCKast MepeHra ¢ Kiy6HUKOU U BAHWUIbHbIM MOPOXXEHbIM
Q5 BacKckum Ynskemk ¢ CoEHOM Kapamesibto U BULLIHEMN

Q5 MepgoBuk ¢ KapamesibHbIM MOPOXEHbIM U rPeYHeBbIM MOMNKOPHOM
Q5 AHHa lNaBnosa ¢ ArogHbIM MOPOXEHbIM



wow

new

hit

season

season

new

new

AECEPTDI

AHHa lNMaBnoBa Cc AroAHbIM MOPOXEHbIM

Munbden ¢ mannHomn

A6 N104YHbIN TapT TaTeH C KeAPOBbIM MOPOXKEHbBIM

MepoBUK C KapaMesibHbIM MOPOXEHbIM U FrPeYHEBbIM MONKOPHOM
BacKcKkui Yn3Kenk C CONEHON KapaMerbio 1 BULLHEN

LLlokonaaHbI Mycc C xpycTaLwen sBadnen n BaHUNbHbIM
MOPOXEHbIM / C TProdeNbHbIM MOPOXXEHBIM U CBEXUM Tprodenem

Mupor ¢ ces3oHHbIMK Arogamu

CemMmuodpepno c pMcTallKom N CE30HHbIMWU Arogamu
MUTanbsiHCKas MepeHra ¢ KJ1lyOHMKON 1 BaHUIbHbIM MOPOXXEHbIM
KaHene co cBexen ManmHonm (sa wr.)

[omMalwHuin cop6eT / MopoXKeHoe (1 wapwk)

770
750
550
650
690
750 / 850

790
890
590
150
310



